
Zarządzenie Nr 53/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2022 - 2032 

 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 5832)), uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVII/65/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2022 - 2032, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 
2022 r. poz. 583, 665, 1079 i 1283. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2022 r. poz. 682, 684, 683, 830, 930, 1002, 1087 i 1383. 



 

 


